



TBMM İdare Amiri

Ahmet Küçük:

“Gazeteciler”

Sendikalaşma Hakkını Kullanamıyor”

TBMM İdare Amiri ve CHP Çanakkale Milletvekili Ahmet Küçük, “10 Ocak Gazeteciler Günü” dolayısıyla 8 Ocak’ta yayımladığı mesajda, “gelecekleri işverenlerin iki dudağı arasında olan, sosyal güvenlikten yoksun gazetecilerin görevlerini meslek kuralları çerçevesinde yerine getirmesinin, temel hak ve hürriyetlerin yıpranması nedeniyle her geçen gün biraz daha güçleştiğini” ifade etti. Küçük, mesajında şunları ifade etti:

“Gazete patronları ve iktidar gücünü kullananların hoşlanmadıkları gazetecilerin işlerine son vermesinin üzücü örneklerini geçmiş dönemlerde olduğu gibi bugün de hala yaşamaktayız. Gazetecilerden beklenen faydanın sağlanabilmesi, özgür çalışma koşullarının sağlanması onların herkesten fazla sosyal güvenceye kavuşturulmasıyla mümkün olacaktır. Avrupa Birliği normları öngörmesine rağmen gazeteciler sendikalaşma haklarını da gazetecilik iş kolu dışına çıkarılmalarından dolayı kullanamamak-

tadırlar. 212 sayılı Basın İş Kanununun uygulanabilmesi için, işverenleri zorlayan hükümlerin getirilmesi ve etkin denetlemenin sağlanması zorunlu görülmektedir. Bu kapsamda, zorunlu asgari kadro uygulaması getirilerek, en demokratik hak olan sendikalaşmanın önündeki baskılar ve tüm engeller hiç vakit geçirilmeden kaldırılmalıdır.”

Ülkenin dört bir yanında yaşam mücadelesi veren yerel gazete ve televizyonlarda çalışan basın emekçilerinin asgari ücretin altında sigortasız çalışmaya zorlandıklarını belirten Küçük, yasal güvencelerle korunmaları gerektiğini vurguladı.

MHP Grup Başkan Vekili

Oktay Vural:

“Gazetecilerin, Düşündüğünü ve Gördüğünü Rahatça Paylaşabileceği Günler Diliyoruz.”

MHP Grup Başkan Vekilleri Oktay Vural ile Mehmet Şandır, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü, 11 Ocak’ta parlamento muhabirleriyle pasta keserek kutladı. Vural, gazetecilere ekonomik ve sosyal

hakların sağlandığı 10 Ocak’ın, Çalışan Gazeteciler Günü olarak kutlandığını hatırlatarak, ancak mevcut iktidar döneminde gazetecilerin yıpranma payının ellerinden alındığını ifade etti. Vural, gazetecilerin görev yaparken şiddet, baskı ve hakarete maruz kaldıklarını kaydetti. Oktay Vural, “Gazetecilerin, düşündüğünü ve gördüğünü rahatça paylaşabileceği günler diliyoruz, şantajcı, baskıcı Erdoğan dönemi bitsin istiyoruz. Basın hürriyetindeki engellemelerin son bulacağını umuyoruz.” dedi.

Mehmet Şandır ise gazetecilerin “toplum adına, toplumun beklentilerini, taleplerini ve tepkilerini özgürce dile getirmek” gibi görevi ve Anayasal sorumluluğu bulunduğunu vurgulayarak, basını kısıtlayan tutum ve uygulamaları kınadıklarını söyledi.

Gazetecilerin ağır çalışma şartlarına değinen Şandır, MHP Grubu olarak sorunların gündeme getirilmesi ve çözümüne yönelik çalışmalarını sürdüreceklerini kaydetti. MHP Grup Başkanvekilleri Vural ile Şandır, toplantıya katılan gazetecilerle birlikte pastayı kesti. Daha sonra basın bürolarını ziyaret eden Vural ile Şandır, çalışanlara karanfil dağıttı.



Başkan Şahin, Almanya Federal Meclisi Başkanı Norbert Lammert Onuruna Yemek Verdi

Mehmet Ali Şahin, 16 Ocak’ta Almanya Federal Meclisi Başkanı Norbert Lammert ve beraberindeki parlamento heyeti onuruna yemek verdi. Dolmabahçe Sarayı’ndaki yemek, her iki meclis başkanının da katıldığı Haliç Kongre Merkezi’nde yapılan “İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti” resmi açılış töreninin geç başlaması nedeniyle planlanan yaklaşık 1 saat 15 dakika geç

bitirildi. Şahin, konuk Meclis Başkanı Lammert’i saraya gelişinde kapıda karşıladı. Basına kapalı yapılan yemeğe Kuzey Ren Vestfalya İyaleti Meclis Başkanı Regina Van Dinther, TBMM Millî Saraylar Daire Başkanı Yasin Yıldız, Almanya’nın Ankara Büyükelçisi Eckart Cuntz ve Almanya’nın İstanbul Başkonsolosu Brita Wagener de katıldı.

Ote yandan, Meclis Başkanı Şahin, yemek öncesi “İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti” resmi açılış töreninin yapıldığı Haliç Kongre Merkezi’nde konuk Meclis Başkanı Lammert ile yaklaşık bir saat başbaşa görüştü. Görüşmede, iki Meclis başkanının İstanbul ile Essen kentinin Avrupa kültür başkentliği konusunda fikir alışverişinde bulunduğu ve iki ülke ilişkilerinin değerlendirdiği belirtildi.